PROGRAMOVY ROZPOCET MESTA KOSICE NA ROK 2021 - pinenie k 30.09.2021

v €
BEZNE PRIJMY Schvaleny Upraveny Skutocnost’ %
kategoria | polozka| podpo- rozpocet rozpocet k 30.09.2021 plnenia
lozka
1] 100 DANOVE PRIJMY 148 714 907 148 664 907] 114 105 280 76,8
2 | 110 Dane z prijmov a kapitalového majetku 94 762 863 94 762 863] 75 061 303 79,2
3 111 | 003 |Vynos dane z prijmov fyzickych os6b 106 948 282 106 948 282] 84 200 365 78,7
4 Mestské Casti -12.185 419 -12 185419 -9 139 062 75,0
5
6 | 120 Dane z majetku 38 500 000 38 500 000] 24 502 915 63,6
7 121 Dan z nehnutelnosti
8 001 |- z pozemkov 3 000 000 3 000 000 2201 809 73,4
9 002 |- zo stavieb 30 800 000 30 800 000] 18 257 950 59,3
10 003 |- z bytov 4 700 000 4 700 000 4043 156 86,0
11
12 | 130 Dane za tovary a sluzby 15 452 044 15402 044] 14 541 062 94,4
13 133 | 001 [Za psa 220 000 220 000 179 848 81,7
14 Mestské Casti -100 156 -100 156 -100 156 100,0
15 133 | 003 |Za nevyherné hracie pristroje 4 000 4 000 1 566 39,2
16 133 | 004 |Za predajné automaty 28 000 28 000 25 667 91,7
17 133 | 005 [Za vjazd motorovym vozidlom do historickej ¢asti mesta 200 200 253 126,5
18 133 | 006 |Za ubytovanie 350 000 300 000 215797 71,9
19 133 | 012 |Za uzivanie verejného priestranstva 550 000 550 000 417 391 75,9
20 133 | 013 |Za komunéine odpady a drobné stavebné odpady 10 400 000 10 400 000 9176 810 88,2
21 133 | 013 [Za uloZenie odpadu 3 000 000 3 000 000 2 278 505 76,0
22 133 | 015 [Za rozvoj 1000 000 1000 000 2 345 381 234,5
23
24 | 200 NEDANOVE PRIJMY 14 999 986 15 204 323 8 384 679 55,1
25| 210 Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku 3 646 662 3 696 662 2766 815 74,8
26 211 | 003 |Dividendy 150 000 200 000 200 000 100,0
27 212 Prijmy z vlastnictva 3 496 662 3 496 662 2 566 815 73,4
28 212 | 002 |Z prenajatych pozemkov 1250 709 1250 709 875 486 70,0
29 - obchodnym spolo¢nostiam 590 192 590 192 442 506 75,0
30 - Skolstvo 40 317 40 317 34 449 85,4
31 - ostatné 620 200 620 200 398 531 64,3
32 212 | 003 |Z prenajatych budov, priestorov a objektov 2 208 300 2 208 300 1654 219 74,9
33 - obchodnym spolo&nostiam 1474 335 1474 335 1200 570 81,4
34 - Skolstvo 608 335 608 335 356 479 58,6
35 - SSP 5630 5 630 1470 26,1
36 - ostatné 120 000 120 000 95 700 79,8
37 212 | 004 |Z prenajatych strojov, pristrojov, zariadeni, techniky a naradia 37 653 37 653 37 110 98,6
38 - obchodnym spolo&nostiam 31153 31153 32 480 104,3
39 - ostatné 6 500 6 500 1961 30,2
40 - kolstvo 0 0 2 669
41
42 | 220 Administrativne poplatky a iné poplatky a platby 10 042 524 10 122 524 4 289 849 42,4
43 221 Administrativne poplatky 300 000 300 000 185 997 62,0
44 222 | 003 [Pokuty, pendle a iné sankcie za poruSenie predpisov 420 000 420 000 258 152 61,5
45 223 Poplatky a platby za predaj vyrobkov, tovarov a sluzieb 260 000 340 000 72 435 21,3
46 223 Prijmy za parkovanie 1150 000 1150 000 459 664 40,0
47 223 Poplatky a platby za predaj vyrobkov, tovarov a sluzieb - Skolstvo 3157 912 3157 912 1597 538 50,6
48 220 Skolské stravovanie - potraviny a ostatné 4050 172 4050 172 1245 255 30,7
49 223 Poplatky a platby za predaj vyrobkov, tovarov a sluzieb - SSP 679 440 679 440 452 230 66,6
50 229 | 005 [Dalsie administrativne poplatky - za znecistovanie ovzdusSia 25 000 25 000 18 578 74,3
51
52 | 240 Uroky z tuzemskych tverov, poziéiek a vkladov 15 000 15 000 0 0,0
53 242 Z vkladov 15 000 15 000 0 0,0
54
55 | 290 Iné nedanové prijmy 1295 800 1370 137 1328 015 96,9
56 292 | 006 |Ostatné prijmy - z ndhrad poistného plnenia 30 000 30 000 19 051 63,5
57 292 | 012 |Ostatné prijmy - prijem z dobropisov 300 000 374 337 240 190 64,2
58 292 | 017 |Ostatné prijmy - vratky 100 000 100 000 196 259 196,3
59 292 | 019 |Ostatné prijmy - refundéacie - BPMK 230 800 230 800 176 375 76,4
60 292 | 027 |Ostatné prijmy - iné (VVS,a.s. a iné) 635 000 635 000 696 140 109,6
61 BEZNE PRIJMY: 163714 893] 163 869 230| 122 489 959 74,7
62
63 | 300 GRANTY A TRANSFERY 37 251 438 44 909 890] 38 972 906 86,8
64 311, | 331 |Granty 0 901 071 977 979 108,5
65 312 Transfery v ramci verejnej spravy 37 251 438 44 008 819] 37 994 927 86,3
66 Zo $tatneho rozpoétu - vzdelavanie 34 220 602 40 032 716] 31663 465 79,1
67 Zo $tatneho rozpoétu - ostatné 2 260 836 3206 103 4 474 436 139,6
68 312,| 331 [Transfery z EU vratane spolufinancovania zo SR 770 000 770 000 1857 026 241,2
69 BEZNE PRIJMY SPOLU: 200 966 331| 208 779 120|161 462 865 77,3
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v €

KAPITALOVE PRIJMY

Schvaleny Upraveny Skutocnost’ %
kategoria | polozka| podpo- rozpocet rozpocet k 30.09.2021 plnenia
lozka

1| 200 NEDANOVE PRIJMY 865 100 865 100 346 139 40,0
2

3| 230 Kapitalové prijmy 865 100 865 100 346 139 40,0
4 231 prijem z predaja kapitalovych aktiv 111 100 111 100 89 828 80,9
5 - budov 58 400 58 400 64 050 109,7
6 - bytov a nebytovych priestorov 51 200 51 200 21873 42,7
7 - dopravnych prostriedkov 1500 1500 3905 260,3
8

9 233 Prijem z predaja pozemkov 754 000 754 000 256 311 34,0
10 z toho pozemky pod bytmi 10 000 10 000 9514 95,1
11

12

13| 300 GRANTY A TRANSFERY 10 222 693 10 250 483 1093 000 10,7
14

15| 320 Tuzemské kapitalové granty a transfery 10 222 693 10 250 483 1093 000 10,7
16 Transfery z EU vratane spolufinancovania zo SR 8 226 000 8 226 000 623 980 7,6
17 Transfery z EU vratane spolufinancovania zo SR-vzdelav. 1 996 693 2 024 483 469 020 23,2
18

19 KAPITALOVE PRIJMY SPOLU: 11 087 793 11115 583 1439 139 12,9

Schvaleny Upraveny Skuto€nost’ %
rozpocet rozpocet k 30.09.2021 plnenia

1 BEZNE PRIJMY SPOLU: 200 966 331] 208 779 120| 161 462 865 77,3
2 KAPITALOVE PRIJMY SPOLU: 11 087 793] 11 115583 1439 139 12,9
3 PRIJMY SPOLU: 212 054 124| 219 894 703| 162 902 004 741
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PROGRAM 1: SOCIALNE MESTO

v€
ROK 2021
Bezné vydavky Kapitélové vydavky

S Funkéna ekonomicka klasifikacia 630, 640 ekonomicka klasifikacia 710, 720 Spolu %

s skutocnost’ pinenia

& Klasifik. Zoskupenie aktivit / aktivita k 30.09.2021

g Schvaleny Upraveny Skuto¢nost % . Schvaleny Upraveny Skutoénost % )

rozpocet rozpocet k 30.09.2021 | plnenia rozpocet rozpocet k 30.09.2021 | pinenia
1 |[PROGRAM 1: Socialne mesto 9438489 9714756 6603 840] 68,01 2528 000| 2258 000 575 406] 25,5 7179 246 60,0
2 | 1 Socidlne sluzby 4 474 600 4496 050/ 3 088 174 68,7 67 000 67 000 50 000 74,6] 3138 174 68,8
3 10.2.0 |Terénna sluzba - opatrovatel'ska sluzba 3200 000 3231450] 2231216 69,0 17 000 17 000 0 0,0 2231 216 68,7
4 10.1.2 1 |Opatrovatelska sluZba v mestskych Eastiach 1 600 000 1524 750 1176 693 77,2 17 000 17 000 0 0,0 1176 693 76,3
5 10.2.0 2 |Opatrovatelska sluzba - neverejni poskytovatelia 1600 000 1706 700 1054 523 61,8 1054 523 61,8
6 Socialne sluzby-neverejni poskytovatelia 775 600 775 600 583 464 75,2 0 0 0 0,0 583 464 75,2
7 10.1.2 3 |Prepravna sluzba 75 600 75 600 44 904 59,4 44 904 59,4
8 Finan&ny prispevok na prevadzku ZpS, ZOS,DS KI 700 000 700 000 538 560 76,9 538 560 76,9
9 Socialne sluzby-verejni poskytovatelia - MC, VUC a iné obce 288 000 288 000 178 501 62,0 50 000 50 000 50 000] 100,0 228 501 67,6
10 10.2.0 4 |Zariadenia opatrovatelskej sluzby (MC) 288 000 288 000 178 501 62,0 50 000 50 000 50 000] 100,0 228 501 67,6
11 Ostatné sluzby pre seniorov 211 000 201 000 94 993 47,3 0 0 0 0,0 94 993 47,3
12 10.2.0 5 |Stravovanie déchodcov-transfer pre MC, SSP 210 000 200 000 94 958 47,5 94 958 47,5
13 10.2.0 6 |Naklady za vypracovanie lekarskych posudkov 1000 1000 35 3,5 35 3,5
14| 2 Socidlna pomoc rodinam 575 553 568 553 194 122] 34,1 55 000 100 000 1775 1,8| 195 897 29,3
15 10.4.0 1 |Rodina a deti (vtom KV Adlerova 4-byty, BV vratane mim .Zivot. situécie, propagacia soc. sluieb) 15 000 10 000 2512 25,1 50 000 100 000 1775 1,8 4 287 3,9
16 10.7.0 2 |Vychova &lenov rodiny-komunitné centra(z toho BV $R projekt 24 553€, KVPopradska ,DemeterDI) 40 553 40 553 7 983 19,7 5000 0 0 7 983 19,7
17 10.7.0 3 |Starostlivost o ludi bez domova 115 000 115 000 91 250 79,3 91 250 79,3
18 10.7.0 4 |Socialne pohreby 25000 33 000 20 349 61,7 20 349 61,7
19 5 |Transfery - davky v HN, pridavky na deti a aktivaéné prace (SR) 370 000 370 000 72 028 19,5 72 028 19,5
20 6 |Podpora terénnej socialnej prace v nelegalnych osadach 10 000 0 0 0,0 0 0,0
21| 3| 10.7.0 [Socidlne poradenstvo a prevencia 835 080 965 927 690 720 71,5 0 0 0 0,0 690 720 71,5
22 1 |Psychosocialne centrum 550 000 550 000 412 480 75,0 412 480 75,0
23 2 |Psychosocialne centrum (SR) - ZNB, Utulok, DS 229 080 359 927 271734 75,5 271734 75,5
24 10.9.0 | 3 [Program SUPERVIZIE 1000 1000 0 0,0 0 0,0
25 4 [Kosice - mesto dobrovolnictva (z toho dotacie VZN £.190 25 tis.€) 55 000 55 000 6 506 11,8 6 506 11,8
26 | 4 Stredisko socialnej pomoci 2664756 2775676 1926834 69,4 100 000 100 000 82872| 82,9 2009 706| 69,9
27 1 [Transfer na prevadzku 1500 000 1500 000 1038 498 69,2 100 000 100 000 82 872 82,9 1121370 70,1
28 2 |Transfer na prevadzku (SR) 1164 756 1275676 888 336 69,6 888 336 69,6
Rekonstrukcia a obnova najomnych by'tovych domov a zariadeni

29| 5 06.1.0 |socidlnych sluzieb 0 0 0 2306 000) 1991000 440 759 22,1 440 759 22,1
30 1 |Vystavba novych ndjomnych bytov - Jesenského 4 - priprava stavby 330 000 330 000 33 500 10,2 33 500 10,2
31 Vystavba novych ndjomnych bytov - MC Dargovskych hrdinov - priprava stavby 100 000 100 000 0 0,0 0 0,0
32 2 [Centrum komunitnych socialnych sluzieb v Krasnej 1500 000 1000 000 274 923 27,5 274 923 27,5
33 3 |Rekonstrukcia hybridnych bytov a dofinanc.ostat.zavazkov z roku 2020 370 000 470 000 132 336 28,2 132 336 28,2
34 4 [Rekonstrukcia obytného domu Popradska 72 - PD 0 20 000 0 0,0 0 0,0
35 5 |Kamerovy systém v najomnych socialnych bytoch-dofinanancovanie z roku 2020 6 tis. 6 000 71000 0 0,0 0 0,0
36| 6 | 06.1.0 [Sprdva a evidencia bytov 888 500 908 550 703 990 77,5 0 0 0 0,0 703 990 77,5
37 1 |Sluzby spojené s predajom bytov 5000 5000 0 0,0 0 0,0
38 2 |Prispevky spravcom bytov do fondu Gdrzby a oprav 7 500 7 500 3217 42,9 3217 42,9
39 3 |Prispevky spravcom bytov do fondu udrzby a oprav-BPMK 169 000 176 650 131 443 744 131 443 74,4
40 4 |Spravcovsky poplatok za vykon spravy obecnych bytov-BPMK 207 000 219 400 164 068 74,8 164 068 74,8
41 5 |Udrzba obecnych bytov-BPMK 200 000 300 000 260 402 86,8 260 402 86,8
42 6 [Sluzby spojené so spravou bytov-BPMK 300 000 200 000 144 860 72,4 144 860 72,4
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PROGRAM 2: MESTO KULTURY A SPORTU

v €
ROK 2021
Bezné vydavky Kapitalové vydavky

g Funkéna ekonomicka klasifikacia 630, 640 ekonomicka klasifikacia 710, 720 SP°|U %

& skutoénost’ .

S | iasifik. Zoskupenie aktivit / aktivita k 30.09.2021 plnenia

S Schvaéleny Upraveny Skuto€nost' % Schvaleny Upraveny Skutocnost %

= rozpodet rozpocet k 30.09.2021 | plnenia rozpocet rozpocet k 30.09.2021 | plnenia
1 |PROGRAM 2: Mesto kultury a Sportu 7 649 112 8741 112| 5 399 551 61,8 5620 000 5701000( 1092776] 19,2 6 492 327 45,0
2| 1] 0820 |Systém podpory rozvoja kultury v meste 238 000 238 000 199 700 83,9 0 0 0 0,0 199 700 83,9

Podpora v oblasti kultineho a duchovného rozvoja - dotacie VZN ¢.190
(v tom Grantovy program 130 tis.€, KNM 5 000€, Rada seniorov 9 000€, Ekumena 15 000€,
3 1 |Muzeum Lofflera 32 000€, Rovas 9 000€, Castellum Cassovia 17 000€) 217 000 217 000 194 000 89,4 194 000 89,4
4 2 |Kalendar vyznamnych podujati 21 000 21 000 5700 27,1 5700 27,1
5| 2 | 08.6.0 |Creative Industry Kosice, n.o. 450 000 450 000 337 500 75,0 1) 0 1) 0,0 337 500 75,0
6 1 |Neziskové organizacia 450 000 450 000 337 500 75,0 337 500 75,0
7 | 3 | 08.2.0 |Kultirno-spolo¢enské podujatia 180 312 1180312 275845] 234 30 000 30 000 0 0,0 275 845 22,8
8 1 |Defi mesta Kosice 60 000 60 000 41721 69,5) 41721 69,5
9 2 |Leto v Kosiciach a kultirna jeseri 25 500 25 500 22107 86,7 22 107 86,7
10 3 [Kosické Vianoce a Silvester (z toho Primatorsky puné 2020 - 7812 €) 72 812 72812 15 601 21,4 30 000 30 000 0 0,0 15 601 15,2
11 4 [Iné podporné aktivity 22 000 22 000 350 1,6 350 1,6
12 5 | Vyznamné $tétne, spologenské, kulttirne a $portové udalosti(SR Navsteva Sv. Otca 700 tis.) 0 1000 000 196 066 19,6 196 066 19,6
13| 4 | 08.20 |Podujatia zamerané na duchovny rozvoj 20 000 20 000 12732 63,7 0 0 0 0,0 12732 63,7
14 1 |Festiva| sakralneho umenia 20 000 20 000 12732 63,7 12732 63,7
15[ 5 | 08.20 |Podporné aktivity v oblasti historického dediéstva 17 000 17 000 12 341 72,6} 25 000 25 000 25000] 100,0 37 341 88,9
16 1 |Podporné aktivity v oblasti historického dedi¢stva 7 000 7 000 2 341 33,4 2 341 33,4
17 2 |Perly Gotickej cesty, n.o. - Obnova Urbanovej veZe a oprava strechy na Déme sv. Alzbety 10 000 10 000 10 000 100,0 25 000 25 000 25000] 100,0 35 000 100,0
18| 6 Podpora kultirnych zariadeni 4 358 800 4 358 800 3 107 860 71,3 485 000 300 000 140 125 46,7 3 247 985] 69,7
19 08.2.0 | 1|Zoologicka zahrada Kosice 1500 000 1500 000 1155 000 77,0 200 000 200 000 136 674 68,3 1291674 76,0
20 08.2.0 | 2 |Kniznica pre mladeZ mesta KoSice 870 000 870 000 652 500 75,0 652 500 75,0
21 08.6.0 | 3 |K13 - Kosickeé kultirne centra 1 650 000 1650 000 1260 000 76,4 15 000 15 000 3 451 23,0 1263 451 75,9
22 K13 - KoSické kultirne centra - Art Film Fest 40 000 40 000 40 000 100,0 40 000 100,0
23 4 |Kulturpark - odstranenie vad diela 268 800 268 800 360 0,1 360 0,1
24 5 |Kunsthalle - odstranenie vad diela 30 000 30 000 0 0,0 0 0,0
25 6 | Archeolégia Dolna brana Hlavna ul. - sanacia (PD a IC) 270 000 85 000 0 0,0 0 0,0
26| 7 | 04.7.3 |Cestovny ruch 160 000 202 000 202 000] 100,0 0 0 0 0,0 202 000 100,0
27 1 |Organizécia Kosice - Turizmus - ¢lenské 160 000 202 000 202 000 100,0 202 000 100,0
Sportové zariadenia-dobudovanie a udrZiavanie infrastruktiry pre Sport a

28| 8 | 08.1.0 |oddych 800 000 800 000 189 531 23,7 3 420 000 3 686 000 678 014 18,4/ 867 545] 19,3
29 1 [Kosicka aréna, 0.z. 50 000 50 000 50 000] 100,0 20 000 20 000 0 0,0 50 000 71,4
30 2 |Plavarne a kipaliska - Mestska kryta plavaren a Kupalisko CH 750 000 750 000 139 531 18,6 2 000 000 2 000 000 539 060 27,0 678 591 24,7
31 3 |Sportova hala Angels aréna 1000 000 1 000 000 109 973 11,0 109 973 11,0
32 4 |Multifunkéna Sportova plocha - streetbal a ladova plocha (Mestsky park) 400 000 666 000 28 981 4,4 28 981 4,4
33 9 | 08.1.0 |Podpora Sportu a mladeze 1170 000 1220 000 881 968 72,3 1660 000 1660 000 249 637 15,0] 1131 605] 39,3
34 1 [Koncepcia $portu (VZN ¢&. 190) 470 000 470 000 419 606 89,3 419 606 89,3
35 Koncepcia $portu (VZN &. 190) - Medzinarodny maraton mieru 80 000 80 000 80 000 100,0 80 000 100,0
36 EURO 2021 v malom futbale 100 000 90 000 0 0,0 0 0,0
37 Medzinarodné cyklistické preteky Okolo Slovensko 0 50 000 40 000 80,0 40 000 80,0
38 2 | Sportové podujatia organizované mestom (z toho CVC 20 tis.€ na Skols.$port.ligu) 60 000 60 000 14 742 24,6 14 742 24,6
39 3 |Propagaéné predmety na vyznamné podujatia 10 000 10 000 9 560 95,6 9 560 95,6
40 4 |Prevadzkové naklady $kolskych $portovych zariadeni pre verejnost (10 ZS) 80 000 80 000 13 060 16,3 13 060 16,3
41 5 |Podpora mladeznickeho futbalu (VZN &.190) 220 000 220 000 220 000] 100,0 160 000 160 000 121 961 76,2 341 961 90,0
42 6 |Podpora $portu-Mladeznicke akadémie-basketbal a hokej (VZN 190) 150 000 160 000 85 000 53,1 85 000 53,1
43 7 |Vystavba $kolskej $portovej infrastruktiry 1 500 000 1 500 000 127 676 8,5 127 676 8,5
44110 | 05.6.0 |ZlepsSenie zdravia cez aktivny oddych 235 000 235 000 180 074] 76,6 0 0 0 0,0 180 074 76,6
45 1 |Fond Zdravia mesta Ko$ice-zvy3enie osvety a vychovy k prevencii zdravia 55 000 55 000 45 083 82,0 45 083 82,0
46 06.2.0 | 2|Sportovo - zabavny areal ul. Alejova 110 000 110 000 82 494 75,0 82 494 75,0
a7 06.2.0 3 | Spolocensko - relaxaéné centrum ul. Milosrdenstva 70 000 70 000 52 497 75,0 52 497 75,0
48| 11| 08.1.0 [Participdcia verejnosti na kulturnych a Sportovych podujatiach 20 000 20 000 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0,0
49 08.2.0. |1 |Participécia verejnosti na kultirnych a $portovych podujatiach pre deti a mladez (VZN 190) 20 000 20 000 0 0,0 0 0,0
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PROGRAM 3: ZELENE MESTO

v€
ROK 2021
BeZné vydavky Kapitalové vydavky

I | Funkéna ekonomicka klasifikécia 630, 640 ekonomicka klasifikécia 710, 720 Spolu %

& skutoénost’ .

g klasifik. Zoskupenie aktivit / aktivita k 30.09.2021 plnenla

3 Schvaleny Upraveny Skuto¢nost % Schvaleny Upraveny Skuto¢nost’ %

3 rozpocet rozpocet k 30.09.2021 | plnenia rozpocet rozpocet k 30.09.2021 | plnenia
1 [PROGRAM 3: _ Zelené mesto 21 922 000] 22 072 000] 15 737 615] 71,3] 746 000] 1214 600] 113 732] _ 9,4] 15851 347 68,1
2 | 1] 054.0 [Zelené mesto 282 000 332 000 65 805 19,8 190 000 225 000 27 168 12,1 92 973 16,7
3 1 [Priprava a spracovanie environmentalnych projektov a stratégii 50 000 50 000 0 0,0 0 85 000 0 0,0 0 0,0
4 2 |Participacia verejnosti na zelenych projektoch 0 50 000 24 805 49,6 50 000 0 0 0,0 24 805 49,6
5 3 |Envirovzdelavanie 10 000 10 000 0 0,0 0 0,0
6 4 [Smart rieSenia pre verejnu infrastruktdru mesta 10 000 10 000 0 0,0 20 000 20 000 0 0,0 0 0,0
7 5 |Inteligentna doprava 100 000 100 000 0 0,0 0 0,0
8 6 |Revitalizacia vodnej infrastruktdry 120 000 120 000 27 168 22,6 27 168 22,6
9 7 |Rozvoj verej.zelene, biodiverzita, Dokument strarostlivosti o dreviny (transfer SMZ) 112 000 112 000 41 000 36,6 41 000 36,6
10| 2 Cistota izemia mesta 1850 000] 1 850 000 1187 953 64,2 0 33 600 0 0,0 1187 953 63,1
11 05.1.0 | 1 |Cistenie komunikacii (vratane chodnikov) 1 550 000 1 550 000 1076 857 69,5 1076 857 69,5
12 05.4.0 | 2 |Veterinarna starostlivost 185 000 185 000 70 900 38,3 0 33 600 0 0,0 70 900 32,4
13 3 [Deratizacia 50 000 50 000 18 096 36,2 18 096 36,2
14 4 |Utulky pre opustené zvierata 65 000 65 000 22 100 34,0 22 100 34,0
15 [ 3 | 05.1.0 |Odpadové hospodarstvo 13 026 000| 13 026 000 9 375 381 72,0 6 000 6 000 0 0,0 9 375 381 71,9
16 1 |Zber, preprava a zneskodnenie komunalneho odpadu 12 400 000| 12 400 000 8 985 652 72,5 8 985 652 72,5
17 2 |RezZijné vydavky v ramci nakladania s komunalnym odpadom 40 000 40 000 24 759 61,9 24 759 61,9
18 3 |Odstrafovanie nezakonne umiestneného odpadu 90 000 90 000 67 405 74,9 67 405 74,9
19 05.6.0 | 4 |Monitoring zrekultivovanej skladky Myslava 15 000 15 000 0 0,0 6 000 6 000 0 0,0 0 0,0
20 5 |Ostatné vydavky suvisiace s odpadovym hospodarstvom 480 000 480 000 297 565 62,0 297 565 62,0
21 6 |Biocentrum miestneho vyznamu - udrzba 1000 1000 0 0,0 0 0,0
22 | 4 | 0560 |Starostlivost o zeleri a obmedzenie znedistenia ZP 6700000 6800000 5064980] 74,5 550 000 950 000 86 564 9,1 5151 544 66,5
23 1 | Sprava mestskej zelene Kosice 6 700 000 6 800 000 5 064 980 74,5 300 000 700 000 86 564 12,4 5151 544 68,7
24 2 |Vypracovanie aktualizacie hlukovych map 0 0 0 0,0 250 000 250 000 0 0,0 0 0,0
25| 5 | 054.0 |Ochrana vod 64 000 64 000 43 496 68,0 0 0 0 0,0 43 496 68,0
26 1 |Opatrenia na ochranu pred povodiiami, zachranné prace 8 000 8 000 0 0,0 0 0,0
27 2 |Kvalita vody v stojatych vodach v meste Kosice 56 000 56 000 43 496 77,7 43 496 77,7
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PROGRAM 4: VZDELAVANIE

vE€
ROK 2021
Bezné vydavky Kapitalové vydavky

g’ Funkéna ekonomicka klasifikacia 610, 620 ,630, 640 ekonomicka klasifikacia 710 Spo'“ %

& skuto€nost’ .

8 klasifik. Zoskupenie aktivit / aktivita o ] o o ) L k 30.09.2021 plnenia

3 Schvaleny Upraveny Skuto¢nost’ % Schvaleny Upraveny Skuto¢nost’ %

3 rozpocet rozpocet k 30.09.2021 | plnenia rozpocet rozpocet k 30.09.2021 | plnenia
1 |PROGRAM 4: Vzdelavanie 90 657 267| 99 671 724| 64 936 649 65,2 4575434 4606 724| 1582920 34,4
2 | A Rozpoétové organizacie 26 304 294 26 304 294| 18489 785 70,3 1125 052 1386 281 555 753 40,1 19 045 538 68,8
311 09 1|Materské $koly,Skolské jedalne pri MS 7 288 658 7 288 658 4953 310 68,0 4 020 274 267 122 023 44,5 5075 333 67,1
4 | 2 09 2|zakladné $koly,Skolské kluby, Skolské jedalne pri ZS 10 375 527 10 375 527 7 818 945 754] 1121032| 1086016 431 033 39,7 8 249 978 72,0
513 09 3|Zakladné umelecké skoly 5569 795 5569 795 3756 424 67,4 23 300 0 0,0 3756 424 67,2
6 4 09 4|Centra volného ¢asu 1885 031 1885 031 1161 656 61,6 0 2 698 2 697] 100,0 1164 353 61,7
715 09 5|Jazykova skola 420 002 420 002 259 039 61,7 259 039 61,7
8 6 09 6|Stredisko sluzieb $kole 765 281 765 281 540 411 70,6 540 411 70,6
9| B Skolské zariadenia v zriadovatel'skej pésobnosti MC 3 056 708 3 056 708 2192917 71,7 0 0 0 0,0 2192917 71,7
10| 7 09 | 7|materske skoly 3 056 708 3056708 2192917] 717 2192917 71,7
11| C Nepravne subjekty 16 180 491 16 180 491| 10183 255 62,9 1453 689 1192 460 373 939 31,4 10 557 194 60,8
12| 8 09 | 8|Sko|ské zariadenia 16 180 491 16 180 491 10183 255 62,9 1453 689 1192 460 373 939 31,4 10 557 194 60,8
13 | D Nestatne zariadenia 6 845 000 6 845 000 4 662 567 68,1 0 0 0 0,0 4 662 567 68,1
14 | E Projektové financovanie a ostatné granty 19 960 1 954 699 1224 248 62,6 1996 693 1996 693 617 438 30,9 1841 686 46,6
15| F Transfery zo SR a UPSVaR a ostat. VS 34 200 642 41113097 26978811 65,6 0 31 290 35790 1144 27 014 601 65,7
16 | G Podnikatelska éinnost (CVC) 9 000 15 762 269 1,7 269 1,7
17 | H Skolské stravovanie - potraviny 4041172 4201 673 1204 797 28,7 1204 797 28,7
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PROGRAM 5: DOPRAVA

vE€
ROK 2021
BezZné vydavky Kapitéalové vydavky

g Funkéna ekonomicka klasifikacia 630, 640 ekonomicka klasifikacia 710, 720 Spolu %

s . : skuto€nost’ .

& | Kasifik. |  Zoskupenie aktivit / aktivita K 30.09.2021 | PInenia

g Schvaleny Upraveny Skuto¢nost % . Schvaleny Upraveny Skuto¢nost % .

rozpocet rozpocet k 30.09.2021 | plnenia rozpocet rozpocet k 30.09.2021 | plnenia
1 |PROGRAM 5: Doprava 32775 000| 39 298 082| 25264 480] 64,3] 12188 000| 12 704 000| 2 798 779 22,0 28 063 259 54,0
2 | 1 | 045.1 |Dopravna infrastruktira-bezna udrzba komunikdcii 8 835000/ 11589 000 6 977 533 60,2 1800 000 2130 000 806 062 37,8 7 783 595 56,7
3 1 |Stavebna ddrzba komunikacii 1 800 000 2 000 000 980 252 49,0 980 252 49,0
4 2 |Suvislé opravy komunikéacii (vratane chodnikov) 2 000 000 2 500 000 894 119 35,8 894 119 35,8
5 3 |Oprava, udrzba a rekonétrukcia mostov 200 000 200 000 3011 1,5 1800 000 1 800 000 806 062 44,8 809 073 40,5
6 4 |Oprava a Udrzba zvodidiel a zabradli 120 000 120 000 71155 59,3 71 155 59,3
7 5 [Kosenie a vyruby pricestnej zelene 150 000 150 000 25 842 17,2 25 842 17,2
8 6 [Oprava a tdrzba podchodov a schodist 80 000 80 000 0 0,0 0 0,0
9 7 |Zdrsiovanie povrchu vozoviek 35 000 35 000 0 0,0 0 0,0
10 8 |Oprava dlazby, $parovanie Hlavnej a iné 200 000 500 000 288 556 57,7 288 556 57,7
11 9 | Dopravné zna&enie vratane parkovisk (v tom zabranové stipiky do CMZ) 800 000 900 000 601 505 66,8 0 330 000 0 0,0 601 505 48,9
12 10| Zimna udrzba (vratane chodnikov) 3400 000 4 220 000 4113 093 97,5 4113093 97,5]
13 11| Sprava mestskych komunikacii 50 000 50 000 0 0,0 0 0,0
14 12| Stavebné Upravy komunikéacii - dodavatelsky uver (DPH) 0 834 000 0 0,0 0 0,0
Dobudovanie a rekonsStrukcia dopravnej komunikacnej siete,
15 | 2 | 045 |[cyklodopravy a pesej dopravy 64 000 78 000 59760] 76,6] 8827000 8813000 1372232 15,6 1431992 16,1
16 1 [Stavebné upravy a rekonstrukcie komunikéacii a chodnikov 2 000 000 2 000 000 721 295 36,1 721 295 36,1
17 2 |Cyklochodniky (vlastné prostriedky) PD, realizacia 700 000 700 000 132 053 18,9 132 053 18,9
18 3 |Ostatné dopravné stavby 350 000 350 000 380 0,1 380 0,1
19 4 |Integrovany dopravny systém - IDS VYCHOD 60 000 60 000 45 000 75,0 45 000 75,0
20 5 | Projekty(EU fondy)-Doplnkova infrastruktura pre cyklistov v meste Kosice 93 000 93 000 0 0,0 0 0,0
21 6 | Projekty(EU fondy)-Rekonstrukcia a modernizécia Slaneckej cesty 1000 15 000 14 760 98,4 3 523 000 3 509 000 90 104 2,6 104 864 3,0
22 7 | Projekty (EU fondy)-Cyklistické komunikacia popri Slaneckej ceste 1000 1000 68 000 68 000 0 0,0 0 0,0
23 8 | Projekty (EU fondy)-Modernizécia zastédvok MHD a inf.systémov, Slaneck cesta 1000 1000 583 000 583 000 0 0,0 0 0,0
24 9 | Projekty (EU fondy)-Modernizacia zastavok MHD a informaénych systémov, ll.etapa 1000 1000 388 000 388 000 0 0,0 0 0,0
25 10| Projekty(EU fondy)-MET II. projektové dokumentécia - Jazero a Alejové 1122 000 1122 000 428 400 38,2 428 400 38,2
Dopravna infrastruktura - udrzba cestnej svetelnej

26 | 3 | 045.1 |signalizacie 355 000 355 000 230 929 65,1 50 000 250 000 2 940 1,2 233 869 38,7
27 1 |Udrzba a revizia CSS 200 000 200 000 143 904 72,0 143 904 72,0
28 2 |Riadiaca Ustrediia, GSM systém, kamerovy systém, detektory a tlacitka CSS 55 000 55 000 1049 1,9 1049 1,9
29 3 |Spotreba el.energie za CSS a pristresky MHD 100 000 100 000 85 976 86,0 85 976 86,0
30 4 |Vystavba a rekonstrukcia cestnej svetelnej signalizacie 50 000 250 000 2940 1,2 2940 1,2
31| 4 04.5 |Ostatnd ¢innost’ v doprave 221 000 221 000 146 264 66,2 911 000 911 000 600 646] 65,9 746 910 66,0
32 1 |Projektové prace a $tudie pre dopravnu infrastruktiru 50 000 50 000 15 155 30,3 700 000 700 000 522 752 74,7 537 907 71,7
33 2 |Vykup pozemkov za ucelom vystavby komunikacii 16 000 16 000 1 0,0 181 000 181 000 50 774 28,1 50 775 25,8
34 3 | Prevadzka Detskej Zeleznice v Cermeli (KV dofinancovanie z r. 2020) 120 000 120 000 120 000 100,0 30 000 30 000 27 120 90,4 147 120 98,1
35 4 |Detské dopravné ihriska - Gdrzba 5 000 5000 0 0,0 0 0,0
36 5 |Mesiac bezpecnosti cestnej premavky a mobility pre verejnost 10 000 10 000 0 0,0 0 0,0
37 6 |Ostatna &innost v doprave (vratane spoluticasti na nahradach $kdd) 20 000 20 000 11 108 55,5 11 108 55,5
38| 5 | 0451 |Mestskd verejna doprava 23 300 000] 27 055082| 17 849 994 66,0 600 000 600 000 16 899 2,8 17 866 893 64,6
39 1 |Dopravny podnik mesta Kosice 21800000 24 238000| 16 349 994 67,5 600 000 600 000 16 899 2,8 16 366 893 65,9
40 2 |DPMK - dhrada strat za sluzby vo verejnom zaujme 1500 000 2817 082 1500 000 53,2 1 500 000 53,2
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PROGRAM 6: BEZPECNOST

vE€
ROK 2021
Bezné vydavky Kapitalové vydavky

g Funkéna ekonomicka klasifikacia 610, 620, 630, 640 ekonomicka klasifikacia 710, 720 SPO|U %

s skutoénost’ .

S | Kasifik. Zoskupenie aktivit / aktivita k 30.09.2021 plnenia

% Schvaleny Upraveny Skuto¢nost % . Schvaleny Upraveny Skuto¢nost % )

rozpocet rozpocet k 30.09.2021 | plnenia rozpocet rozpocet k 30.09.2021 | plnenia

1 |PROGRAM 6: Bezpecnost’ 12 081 700| 12 074 400| 8 562 650] 70,9 509 000| 1 041 200 135 207] 13,0 8 697 857 66,3
2 | 1| 03.1.0 |Verejny poriadok a bezpecnost’ 8966 200f 8966 200| 6232444] 69,5 209 000 235 400 102519] 43,6 6 334 963 68,8
3 Mestska policia 8 826 200 8 826 200 6 151 347] 69,7 109 000 135 400 100369] 74,1 6 251 716 69,8
4 1 |Mzdy, platy, sluzobné prijmy 5525 000 5 525 000 3938 820 71,3 3 938 820 71,3
5 2 |Poistné a prispevky do poistovni 2 085 000 2 085 000 1505 391 72,2 1505 391 72,2
6 3 |Cestovné nahrady 1 800 4 080 3140 77,0 3 140 77,0
7 4 |Energie, voda a telekomunika¢né sluzby 172 000 172 000 123 774 72,0 123 774 72,0
8 5 [Material 180 000 180 000 72132 40,1 72 132 40,1
9 6 [Dopravné 139 400 139 400 104 235 74,8 104 235 74,8
10 7 |Rutinna a $tandardna ddrzba 120 500 120 500 38 728 32,1 38 728 32,1
11 8 |Najomné 47 900 47 900 33839 70,6 33 839 70,6
12 9 [Sluzby 480 000 480 000 309 556 64,5 309 556 64,5
13 10{O0V, ndhrada PN, odstupné, odchodné 74 600 72 320 21732 30,0 21732 30,0
14 11|Kamerovy systém 40 000 65 800 30 782 46,8 30 782 46,8
15 12| Osobné motorové vozidla 69 000 69 600 69 587] 100,0 69 587 100,0
16 Parkovanie 140 000 140 000 81097] 57,9 100 000 100 000 2 150 2,2 83 247 34,7
17 1 |Parkovacia sluzba 140 000 140 000 81 097 57,9 100 000 100 000 2 150 2,2 83 247 34,7
18 | 2 | 02.2.0 |Civilna ochrana 675 500 668 200 761 370] 113,9 0 5 800 5723] 98,7 767 093 113,8
19 1|Civilna ochrana 70 500 70 500 40 439 57,4 40 439 57,4
20 2|Prispevok pre obgianske zdruzenie MRAK 5 000 0 0 0,0 0 0,0
21 3|Mimoriadne udalosti-Pandémia Covid 19 (z toho VZN190 50tis.€) 600 000 594 200 717 528] 120,8 0 5 800 5723 98,7 723 251 120,5
22 4|Mimoriadne udalosti a Zivelné pohromy 0 3500 3403 97,2 3403 97,2
23 | 3 | 06.4.0 |Verejné osvetlenie 2 440 000 2 440 000 1568 836] 64,3 300 000 800 000 26 965 3,4 1595 801 49,3
24 Udrzba verejného osvetlenia 2 440 000 2 440 000 1568 836] 64,3 0 0 0 0,0 1 568 836 64,3
25 1 |Prevadzka a udrzba VO 2 300 000 2 300 000 1475271 64,1 1475 271 64,1
26 2 |Udrzba VO v malych mestskych &astiach 50 000 50 000 46 378 92,8 46 378 92,8
27 3 | Spotreba elektrickej energie v malych mestskych Castiach 90 000 90 000 47 187 52,4 47 187 52,4
28 Vystavba a rekonstrukcia verejného osvetlenia 0 0 0 0,0 300 000 800 000 26 965 3,4 26 965 3,4
29 4 |Vystavba a rekonstrukcia VO 100 000 600 000 828 0,1 828 0,1
30 5 |Inteligentné priechody pre chodcov 200 000 200 000 26 137 13,1 26 137 13,1
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PROGRAM 7: SLUZBY OBCANOM

v€
ROK 2021
Bezné vydavky Kapitalové vydavky

3 Funkéna ekonomicka klasifikacia 630, 640 ekonomicka klasifikacia 710, 720 SPOIU %

s skutocnost’ .

3 plnenia

Q klasifik. Zoskupenie aktivit / aktivita k 30.09.2021

g Schvél?ny Uprav?ny Skuto¢nost % . Schvél?ny Upravt?ny Skutocnost % .

rozpocet rozpocet k 30.09.2021 | plnenia rozpocet rozpocet k 30.09.2021 | plnenia

1 |PROGRAM 7:  Sluzby obéanom 1 085 000 1144 100 411 601 36,0 947 670 977 670 389 242 39,8 800 843 37,7
2| 1| 01.11. |Kanceldria prvého kontaktu 0 0 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0,0
3 01.3.3 |Ochrana a udrZiavanie archivneho fondu 25 000 25 000 7026] 281 10 000 10 000 1492 14,9 8518 24,3
4 1 |Archiv mesta Kosice 18 000 18 000 7 026 39,0 10 000 10 000 1492 14,9 8518 30,4
5 2 |Udrzba vojnovych hrobov (SR) 7 000 7 000 0 0,0 0 0 0,0 0 0,0
6 | 3 | 0111 |Elektronické informacné sluzby 210 000 269 100 98 461 36,6 0 30 000 29 409 98,0 127 870 42,8
7 1 [Portal s GIS udajmi vyuzitefnymi pre verejnost 20 000 29 100 86 0,3 86 0,3
8 2 |Elektronizacia sluZieb mesta Kosice 180 000 150 000 98 375 65,6 0 30 000 29 409 98,0 127 784 71,0
9 3 |Modernizacia webového portalu, rozvoj mobilnych aplikacii 10 000 10 000 0 0,0 0 0,0
10 4 |Nova Mestska karta Kosice 0 80 000 0 0,0 0 0,0
11| 4 | 01.1.2 |Sprdva dani a poplatkov 250 000 250 000 2 850 1,1 0 0 0 0,0 2 850 1,1
12 1 |Vrétenie dani z minulych rokov 250 000 250 000 2 850 1,1 2 850 1.1
13| 5 | 06.2.0 |Mestské casti 600 000 600 000 303 264 50,5 937 670 937 670 358 341 38,2 661 605 43,0
14 1 |Mesto Kosice-verejnoprospeséné sluzby a rozv.projekty na izemi MC 600 000 600 000 303 264 50,5 680 000 680 000 100 671 14,8 403 935 31,6
15 2 |Mestské Easti - vynos z poplatku za rozvoj z r. 2020 257 670 257 670 257 670 100,0 257 670 100,0
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PROGRAM 8: PLANOVANIE, MANAZMENT A KONTROLA

vE€
ROK 2021
Bezné vydavky Kapitalové vydavky

D | Funkéna ekonomicka klasifikacia 610, 620, 630, 640 ekonomicka klasifikacia 710 Spolu %

g skutoénost’ .

3 - . . - plnenia

@ Klasifik. Zoskupenie aktivit / aktivita k 30.09.2021

g Schvaleny Upraveny Skuto¢nost’ % . Schvaleny Upraveny Skuto¢nost % .

rozpocet rozpocet k 30.09.2021 | plnenia rozpocet rozpocet k 30.09.2021 | plnenia
1 |[PROGRAM 8: Planovanie, manazment a kontrola 2 240 940 2 418 940 990 104 40,9] 4122900 4152900 129 059 3.1 1119 163 17,0
2 | 1 | 0111 |Vykon funkcie primdtora a ndm. primdtora 212 000 250 000 138 844 55,5 0 0 0 0,0 138 844 55,5
3 1 [Reprezentaéné vydavky a vecné dary 50 000 50 000 26 335 52,7 26 335 52,7
4 2 | Timogenie a preklady, pravne a iné sluzby 5000 5000 340 6,8 340 6,8
5 3 |Komunikécia s verejnostou 85 000 123 000 99 951 81,3 99 951 81,3
6 4 |Prispevky z reprezentaéného fondu primatora 40 000 40 000 3900 9,8 3900 9,8
7 5 [Dotacie v zmysle VZN ¢&. 190 15 000 15 000 4150 27,7 4150 27,7
8 6 |Vonkajsie vztahy 17 000 17 000 4168 24,5 4168 24,5
9 | 2 | 01.1.2 |Audit, rating a dariové poradenstvo 30 000 30 000 12 793 42,6 0 0 0 0,0 12793 42,6
10 1 |Audit, rating a dafiové poradenstvo 30 000 30 000 12793 42,6 12793 42,6
11 | 3 [ 01.1.1 |[Vykon mestského zastupitel'stva 729 400 729 400 507 447 69,6 0 0 0 0,0 507 447 69,6
12 1 |Poslanci MZ, primator a ndmestnici 664 500 664 500 484 481 72,9 484 481 72,9
13 2 [Nahrady mzdy, platu, pausalne nahrady a iné nahrady 30 000 30 000 17 086 57,0 17 086 57,0
14 3 [Stravné 5 000 5 000 1557 31,1 1557 31,1
15 4 |VSeobecny materidl a sluzby 12 000 12 000 3410 28,4 3410 28,4
16 5 |Prenajom zasadadky a iné 2 500 2 500 913 36,5 913 36,5
17 6 |Verejné ocenenia 15 400 15 400 0 0,0 0 0,0
18 | 4 | 08.2.0 |Marketing mesta 180 000 180 000 49 554 27,5 0 0 0 0,0 49 554 27,5
19 1 |Prezentacia a propagdacia mesta 70 000 70 000 5910 8,4 5910 8,4
20 2 |Marketingové podujatia a projekty 110 000 110 000 43 644 39,7 43 644 39,7
21| § | 06.2.0 |Clenské prispevky 50 540 70 540 47 146 66,8 0 0 0 0,0 47 146 66,8
22 1 |Pr|’spevky za ¢lenstvo v zdruZeniach 50 540 70 540 47 146 66,8 47 146 66,8
23| 6 | 0443 |Uzemné planovanie a architektonicko-
urbanistické zamery a Studie 225 000 345 000 44 914 13,0 170 000 200 000 50 864 25,4 95 778 17,6

24 1 |Uzemnoplanovacie podklady, dokumentécie a sutaze 195 000 315 000 37 979 12,1 110 000 140 000 50 864 36,3 88 843 19,5
25 2 |Novy Uzemny pladn mesta vratane prezentacie a komunikacie 30 000 30 000 6 935 23,1 60 000 60 000 0 0,0 6 935 7,7
26 | 7 | 06.2.0 |Priprava rozvojovych projektov 814 000 814 000 189 406 23,3 3952 900 3952 900 78 195 2,0 267 601 5,6
27 1 |Pn’prava projektov z EUfondov a podpora strateg.rozvoja 814 000 814 000 189 406 23,3 3952 900 3952 900 78 195 2,0 267 601 5,6
28 | 8 | 011.2 |Vnatorna kontrola 0 0 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0,0
29 | 9 | 01.1.1 |Peticie, staznosti a podania 1] 1] 1] 0,0 0 0 0 0,0 0 0,0
30 | 10 | 01.1.2 |Rozpoctova politika 0 0 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0,0
31| 11| 01.1.2 |Uétovnictvo 0 0 0 0,0 0 0 0 0,0 0 0,0

Strana 10 z 13




PROGRAM 9: INTERNE SLUZBY

vE€
ROK 2021
BezZné vydavky Kapitalové vydavky

! . PR o Spolu o

Q [ Funkéna ekonomicka klasifikacia 630, 640, 650 ekonomicka klasifikacia 710, 720 skuto&nost’ %

35 plnenia

lg‘ klasifik. Zoskupenie aktivit / aktivita k 30.09.2021

g Schvaleny Upraveny Skutocnost’ % . Schvaleny Upraveny Skuto¢nost % )

rozpocet rozpocet k 30.09.2021 | plnenia rozpocet rozpocet k 30.09.2021 | plnenia

1 |[PROGRAM 9: Interné sluzby 4703320 4612220 2117 876] 459] 1695900| 4 105900 103 788 2,5 2 221 664 25,5
2| 1 01.1.1 |Pravne a komeréné sluzby 1135 000 733 000 187 905 25,6 0 0 0 0,0 187 905 25,6
3 1 |Advokatske, komeréné a iné pravne sluzby 85 000 85 000 22 690 26,7 22 690 26,7
4 2 |Sudne poplatky 50 000 50 000 13 151 26,3 13 151 26,3
5 3 |Nahrady vyplyvajuce zo siidnych a mimosudnych urovnani 1 000 000 598 000 152 064 25,4 152 064 25,4
6| 2 | 0111 [Hospoddrenie s majetkom mesta 2 442 320 2492320 1206907 48,4 1525 900 3905 900 49 052 1,3 1 255 959 19,6
7 1 |Energie,voda (vratane stoéného za zraZzkové vody zo spevnenych ploch) 1400 000 1400 000 690 307 49,3 690 307 49,3
8 2 |Udrzba a stavebné tpravy majetku mesta 350 000 400 000 174 307 43,6 260 000 260 000 0 0,0 174 307 26,4
9 Obnova poliklinik (PD a IC - KVP a sidl. Tahanovce) 500 000 280 000 0 0,0 0 0,0
10 3 [Cinnosti suvisiace s vlastnictvom nehnutelnosti 350 000 350 000 130 840 37,4 130 840 37,4
11 4 |Poistenie majetku 110 000 110 000 152 596 138,7 152 596 138,7
12 5 |Geodetické prace a znalecké posudky 70 000 70 000 26 452 37,8 26 452 37,8
13 6 |Ostatné sluzby,najmy,verej.sttaze, poplatky ROEP 145 000 145 000 28 312 19,5 28 312 19,5
14 7 |Vecné pinenie - rekontrukcie budov v majetku mesta 320 320 0 0,0 15 900 15900 0 0,0 0 0,0
15 8 |Vratenie prijmov z minul. rokov na zaklade sudnych rozhodnuti 17 000 17 000 4093 24,1 4 093 24,1
16 9 [Nakup pozemkov a budov za ugelom majetkopravneho vysporiadania 750 000 3 350 000 49 052 1,5 49 052 1,5
17| 3 | 0111 [Informacny systém mesta KoSice 556 000 796 900 379 902 47,7 170 000 200 000 54 736 27,4 434 638 43,6
18 1 |Vypottova technika 90 000 90 000 84 086 93,4 84 086 93,4
19 2 |Nehmotny majetok - softvér 115 000 35 000 5527 15,8 5 527 15,8
20 3 [Udrzba vypoétovej techniky 140 000 140 000 113 841 81,3 113 841 81,3
21 4 |Vseobecny material 90 000 90 000 47 518 52,8 47 518 52,8
22 5 |Ostatné sluzby 91 000 411 900 104 342 25,3 104 342 25,3
23 06.2.0 | 6 [Prispevok pre zdruzenie Cassoviainfo 10 000 10 000 10 000 100,0 10 000 100,0
24 7 |Komunikaéna infrastruktira 20 000 20 000 14 588 72,9 14 588 72,9
25 8 |Rozvoj IS Mesta Kosice 150 000 150 000 25 068 16,7 25 068 16,7
26 9 [Rekonstrukcia LAN siete a nn rozvodov na MMK 20 000 50 000 29 668 59,3 29 668 59,3
27| 4 | 01.1.1 [Cestovné nahrady - tuzemské a zahraniéné cesty 30 000 30 000 5478 18,3 0 0 0 0,0 5478 18,3
28 1 |Magistrat mesta Kosice 20 000 20 000 3 359 16,8 3 359 16,8
29 2 |Primator a nam. primatora 10 000 10 000 2119 21,2 2119 21,2
30| 5 | 0111 |CeloZivotné vzdeldvanie zamestnancov 20 000 20 000 6 088 30,4 0 0 0 0,0 6 088 30,4
31 1 |Skolenia 20 000 20 000 6 088 30,4 6 088 30,4
32 6 Ostatna podporna ¢innost’ 520 000 540 000 331 596 61,4 0 0 0 0,0 331 596 61,4
33 01.7.0 |Transakcie verejného dlhu 200 000 200 000 130 511 65,3 130 511 65,3
34 1 |Splécanie Urokov a platby suvisiace s Uvermi 200 000 200 000 130 511 65,3 130 511 65,3
35 01.1.2 |Finan¢na a rozpoctova oblast’ 320 000 340 000 201 085 59,1 201 085 59,1
36 2 |Poplatky banke, dane a vratenie prijmov z minulych rokov 320 000 340 000 201 085 59,1 201 085 59,1
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PROGRAM 10: PODPORNA CINNOST

vE€
ROK 2021
Bezné vydavky Kapitalové vydavky

o Spolu A

_§_ Funkéna ekonomicka klasifikacia 610, 620, 630, 640 ekonomicka klasifikacia 710 skutoénost’ pIn:nia

S = L y k 30.09.2021

§ Kasiike ZoskupenielaktivityeRiivial Schvaleny Upraveny Skuto¢nost % Schvaleny Upraveny Skuto¢nost’ %

rozpocet rozpocet k 30.09.2021 | plnenia rozpocet rozpocet k 30.09.2021 | plnenia

1 |[PROGRAM 10: Podporna ¢innost’ 13 666 227| 14 328 227| 10 114 410] 70,6 0 30 500 30 500] 100,0f 10 144 910 70,7
2 | 1] 0111 |Sprdva mestského uradu - MMK 13 666 227| 14 328 227( 10 114 410 70,6 0 30 500 30 500] 100,0 10 144 910 70,7
3 1 |Mzdy (v tom $tatne prostr. na prenesené kompetencie) 8 300 142 8 666 142 5989 917 69,1 5989 917 69,1
4 2 |Poistné a prispevky do poistovni 3103 085 3399 085 2 450 164 72,1 2 450 164 72,1
5 3 |Energie, voda a komunikacie 820 000 820 000 593 519 72,4 593 519 72,4
6 4 |Material 100 000 90 000 56 850 63,2 56 850 63,2
7 5 |Dopravné 90 000 90 000 59 084 65,6 59 084 65,6
8 6 |Rutinna a $tandardna udrzba 15 000 25 000 20 082 80,3 20 082 80,3
9 7 |Najomné 220 000 220 000 147 475 67,0 147 475 67,0
10 8 |Sluzby 668 000 668 000 511 754 76,6 511 754 76,6
11 9 |00V, nahrada PN, odchodné, rekreaéné poukazy 350 000 350 000 285 565 81,6 285 565 81,6
12 10[Nakup osobnych automobilov (dodavkové vozidlo - dispeéing dopravy) 0 30 500 30 500] 100,0 30 500 100,0
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. - vy s , - . . Schvaleny Upraveny Skuto¢nost’ %
Bezny rozpocet, kapitalovy rozpocet - sumarizacia rozpocet rozpocet R ERSTIY plnenia
1 Bezné prijmy spolu: 200 966 331] 208 779 120] 161 462 865 77,3
2 Bezné vydavky spolu: 196 219 055] 214 075 561] 140 138 776 65,5
3 z toho:
4 Program 1: Socialne mesto 9438 489 9714 756 6 603 840 68,0
5 Program 2: Mesto kultiry a $portu 7 649 112 8741 112 5 399 551 61,8
6 Program 3: Zelené mesto 21 922 000 22 072 000 15737 615 71,3
7 Program 4: Vzdelavanie 90 657 267 99 671 724 64 936 649 65,2
8 Program 5: Doprava 32775000] 39298 082] 25264480 64,3
9 Program 6: Bezpecénost' 12081 7001 12 074 400 8 562 650 70,9
10 Program 7: Sluzby obéanom 1 085 000 1144 100 411 601 36,0
11 Program 8: Planovanie, manazment a kontrola 2 240 940 2418 940 990 104 40,9
12 Program 9: Interné sluzby 4703 320 4612 220 2117 876 45,9
13 Program 10: Podporna éinnost 13 666 227] 14 328 227 10 114 410 70,6
Prebytok/Schodok
14 bezZného rozpoctu: 4 747 276 -5 296 441 21 324 089
15 Kapitalové prijmy spolu: 11 087 793] 11 115 583 1439 139 12,9
16 Kapitalové vydavky spolu: 32932904] 36 792 494 6 951 409 18,9
17 z toho:
18 Program 1: Socialne mesto 2 528 000 2 258 000 575 406 25,5
19 Program 2: Mesto kultury a $portu 5620 000 5701 000 1092 776 19,2
20 Program 3: Zelené mesto 746 000 1214 600 113732 9,4
21 Program 4: Vzdelavanie 4 575 434 4 606 724 1582 920 34,4
22 Program 5: Doprava 12 188 000 12 704 000 2798 779 22,0
23 Program 6: Bezpec¢nost’ 509 000 1 041 200 135 207 13,0
24 Program 7: Sluzby obéanom 947 670 977 670 389 242 39,8
25 Program 8: Planovanie, manaZment a kontrola 4 122 900 4 152 900 129 059 3,1
26 Program 9: Interné sluzby 1 695 900 4 105 900 103 788 2,5
27 Program 10: Podporna ¢innost 0 30 500 30 500 100,0
Prebytok/Schodok
28 kapitalového rozpoctu: -21 845 111] -25 676 911 -5 512 270
29 PRIJMY SPOLU (bezné + kapitalové): 212 054 124] 219 894 703] 162 902 004 74,1
30 VYDAVKY SPOLU (bezné + kapitalové): 229 151 959] 250 868 055] 147 090 185 58,6
31 Prebytok/Schodok -17 097 835] -30 973 352 15811 819
2| ex FINANCNE OPERACIE
33 Prijmy 25093 835] 36 669 352 14 372 120 39,2
34| 450 |Prevod prostriedkov z periaz. fondov - Fond rozvoja byvania 250 000 250 000 0 0,0
35 Prevod prostriedkov z penaz. fondov - Rezervny fond 7 925 000 7 925 000 0 0,0
Zostatky prostriedkov z predchadzajiceho roka (bankova zaruka Kulturpark 268
800 €, Pun¢ 2020-7812 €, COVID 19- 600tis.€ , SR soc. projekt 24 553 €, poplatok za rozvoj
36| 453 |MC 257 670 €, vzdelavanie 2 270 435 €, vratky SR - SSP 20 tis.) 1158 835 3449 270 3 449 964 100,0
37 Ostatné prijmové fin. operacie (zlozené zabezpeky z VO a drazieb a iné) 0 0 217 156
38| 510 |Bankovy Uver - $portové zariadenia 5 760 000 6 026 000 700 000 11,6
39 Bankovy Uver - kapitalové vydavky 10 000 000] 10000 000§ 10 000 000 100,0
40 NFV MFSR 2021 0 9 019 082 0 0,0
41 Kontokorentny Uver 0 0 5 000
42 Vydavky 6 996 000 4 696 000 2 526 037 53,8
43| 820 [Transakcie verejného dihu - splacanie istin
44 v tom:
45 - z Uverov a SFA MF SR 5022 450 2 822 450 2 199 049 77,9
46 - z Uverov SFRB 273 550 273 550 204 739 74,8
47| 810 |Penazny vklad do KFA,a.s. 1400 000 1400 000 0 0,0
48 Perazny vklad do NTC, a.s. 300 000 200 000 0 0,0
49 Ostatné vydavkové fin. operacie (zlozené zabezpeky z VO a drazieb a iné) 0 0 122 249
50 Prebytok vo finanénych operaciach: 18 097 835] 31 973 352 11 846 083
51 Vysledok hospodadrenia 1000 000 1000 000] 27 657 902
Rekapitulacia vratane finanénych operacii
Prijmy celkom (bezné, kapitalové, FO) 237 147 959 256 564 055 177 274 124 69,1
Vydavky celkom (bezné, kapitalové, FO) 236 147 959 255564 055 149 616 222 58,5
Prebytok * 1 000 000 1000000 27 657 902
* v tom: poplatok za rozvoj na prerozdelenie v dalSich rokoch 1 000 000 1 000 000 2 345 381
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